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

10 Strondebakken 7



TBA er arealet av terrasser, åpne balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
GUA (gulvareal) er ikke måleverdig gulvareal som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA og ALH (som er areal med lav  
himlingshøyde).
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Fordelingen mellom primærrom  
(P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er basert på bruken av rommene på  
befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid med byggeforskriftene  
og/   eller registrert/   godkjent bruk. 

Energi
Oppvarming
Varmepumpe og vedovn. Ellers elektrisk oppvarming.

Energikarakter
F

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 300 000

Kommunale avgifter
Kr 4 960

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter fakturert per. 12.03.2025, kr. 2 480,‑
Renovasjonsgebyr standard hytte, feie‑ og tilsynsgebyr, grunngebyr renovasjon hytte,  
samt eiendomsskatt. 
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Info eiendomsskatt
Det er eiendomsskatt på 3,0 promille i Farsund kommune. Eiendomsskatt inngår i  
kommunale avgifter. 

Formuesverdi sekundær (2023)
Kr 758 430

Andre utgifter
Kostnader tilknyttet renseanlegg: 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 156, bruksnummer 10 i Farsund kommune.Gårdsnummer 156,  
bruksnummer 17 i Farsund kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4206/   156/   10:
03.03.2004 ‑ Dokumentnr: 760 ‑ Jordskifte
Lista jordskifterett sak nr 17/   1995 10.10 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.04.1989 ‑ Dokumentnr: 1277 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4206 Gnr:156 Bnr:3 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 821785 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1003 Gnr:156 Bnr:10 

18.06.1999 ‑ Dokumentnr: 1603 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighet hefter i: Knr:4206 Gnr:156 Bnr:3 
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om vannledning 
Bestemmelse om båt/   bryggeplass 
Med flere bestemmelser 
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30.04.2001 ‑ Dokumentnr: 1325 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighet hefter i: Knr:4206 Gnr:156 Bnr:7 
Bestemmelse om veg 
Med flere bestemmelser 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det finnes ikke ferdigattest for fritidsboligen i kommunens arkiver. 

Fritisdbolig: Det foreligger godkjente byggemelte tegninger på hytta, men ikke  
ferdigattest. Det er påbygget gang som er omgjort til soverom. Dette er ikke  
bruksendret og er ikke godkjent rom for varig opphold. 
Bod: Det foreligger godkjente tegninger som stemmer med dagens bruk. 
Hagestue: Det foreligger ikke tegninger. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen er ikke tilknyttet offentlig nett. Privat vann og avløp. I følge kommunen er  
det anlagt avløpsanlegg på eiendommen som ikke trenger tømming med slamsugebil.  
Det er et renseanlegg med spredegrøfter. Vann fra brønn.

Biovac renseanlegg: Det er kostnader tilknyttet dette, ca. kr. 3 800,‑ per. kvartal. I følge  
eier er dette et krav fra kommunen.

Regulerings‑ og arealplaner
Gnr. 156 bnr. 10 har to formål. Nordøst ligger utenfor 50 metersgrensen mot vann og  
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